SERVY. DEY ”'”hf“?“‘nu%%{?ﬂ PRIG

TRASMESSA U
s [ W H
L e
0 MUK i3 j
(O R L CA T - :
It RESP. DEL SERVIZIO =
LASTRUTTORE 28, s TRATIVO

(M, Scribanac)

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

LAnnoia‘ia al Registro Generale |OGGETTO: Liguidazione integrazione oraria ad uniti |
| L.S.U. impegnate presso il 1° Settore per complessive 60

in data E 4 g‘“ggﬁ%%{ﬁ gijijg ore, mese di febbraio 2003,
N 488 |

N. (A  SETTORE I

DATA b 3 Lew

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI
, U R T
BIL. 2003 CAP. 21LS IMP. }{@%%5 Lqpuaon “”%1

FUNZ. O} SERV. 0% ENTERV ol

GEGNEER@

L anno duemilatre, i giorno  5¢~ del mese di wm%@ nell’Ufficio del
Settore 1°, su-preposta-del e il dirigente dott. Giuseppe Salerno, ha

adottato la seguente determinazione:



IL DIRIGENTE DEL SETTORE 1°

Vista la propria determinazione dirigenziale n. 300 dei 14.02.2003 con la quale & staio integrato per

il mese di febbraioc 2003 Pimpegno orario di n.60 ore ad unitd L.S.U. impegnate presso il 4°
Servizio del 1° Settore;

Preso atto che le suddette unitd hanno complefato il monte ore loro assegnato con la suddetta

determinazione;

Ritenuto, di conseguenza, di dover procedere alla relativa liquidazione;

Riteruta la propria competenza ai sensi dell’art.33 del Regolamento di organizzazione degli uffici e
dei servizi comunali;

Visto Vart. 47 delle Statuto di guesto Comune;
DETERMINA

1y Liguidare e pagare Ulimporto di E. 548,00 alle unita L.8.U. Recca Elena e Galfo Miranda
suddiviso nel seguenie modo:

Recca Elena ex IV livello, ore 40 E. 8,55 x 40 ore = E. 34200

Galfo Miranda, ex VIhvello,ore 20 E. 10302 200re = E. 206,00

2} Dare aito che la supsriore somma complessiva di Euro 548,00 ¢ stala gia impegnata con la
determinazione dirigenziale n. 300 del 14.02.2003 alla funz. 0.1, serv. 08, int. 01, ( Cap. 2145,
mp.4061/03) Bil.2003. ( IRAP E. 46,58, Cap. 2145, imp.3960/03 ). {uQ‘}Mﬁ . Mh/%}

i - r
e . s, .
— JU— - ¥ c_g:Q

T o Lo Cl B
":?1 [EVS TP 5 N A ot /(\)_L b LA RV E

4

IL DIRIGENTE DEL 1° SETTORE
{ Dott. Gidsgppe Salerno )

D trasmettersi dufficio, oltre che al Segretario Generale. ai seguenti uffici: Ufficio Ragioneria ¢ Personale. Dott.ssa
Addameo.

e s

L DIREGEN{@ DEL 1° SETTORE



SETTORE FINANZA E CONTABILITA’
ST ATTESTA la regolarita contabile di cui all’art. 53, co. 1 della legge 142/°60.

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanziaria.

Vg o~ el f
Ragusa, ﬁwﬂ\,%\@) IL RESPONSABILENDI RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’ Albo

Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della suestesa determinazione
dirigenziale, e di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa, .43 ;’0 3003 MESS%WALE

/Fﬁ“ st

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento dé suindicato periodo di
pubblicazione e ciog dal ..44. /@9/@ B.al. a;C’gC;B/C 3.

7

Ragusa, .22 03/63 /iLehz%ESSG CoMU E

P MA o R E AL




